A prorrogação dos prazos de execução e vigência do contrato será precedida de autorização da autoridade 
competente para a celebração do ajuste, devendo ser formalizada nos autos do processo administrativo. 

3ª. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO. 
3.1. O valor total do presente Contrato é de R$ 14.360,00 (catorze mil trezentos e sessenta reais), conforme tabela 
descrita abaixo: 

Item  CATSER Especificação Unidade Qtde Valor 
Unitário 

Valor total 

01 13544 LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO 
PEQUENO / PASSEIO – LIMPEZA 

Unidade 82 R$ 75,00 R$ 6.150,00 

INTERNA E EXTERNA, NÃO INCLUI